
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Peška Michal
Téma: MOOC - Massive Open Online Course - pro FIT (id 19072)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce vyžaduje obeznámení se a využití pokročilejších webových technologií a služeb.
2. Práce s literaturou
 Autor byl velmi aktivní a samostatný při vyhledávání a studiu relevantní literatury a to jak k existujícím MOOC

aplikacím a jejich principech, tak v oblasti UX designu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Peška pravidelně konzultoval, pečlivě se věnoval řešení zadání, na konzultace chodil připraven, vždy

prezentoval dosažené výsledky a návrh dalšího postupu.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná práce byla dokončena v předstihu a finální obsah byl konzultován. Doporučení vedoucího byly podle

možností reflektovány a zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Peška se aktivně zajímal o téma ve všech fázích řešení, od studia, přes úvahy a návrhy vlastních inovativních

nápadů, až po jejich realizaci a otestování. Pracoval svědomitě, vše dokončoval v poklidu a včas. Prokázal
schopnosti samostatné činnosti a vzniklé technické problémy dokázal vyřešit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

